) GAM-GAF - CHAMPIONNAT DE FRANCE ELITE

MOUILLERON-LE-CAPTIF - Du 05/06/2021 au 06/06,/2021
QUALIF C3 GAM SOL

{,v/j )

1 CORDULE
Mathys
SOCIETE
2007  MUNICIPALE 14.600 14.600
Q D'ORLEANS /( 5.8 8.800 0.0
GYMNASTIQUE
ORLEANS

Difficulté Exécution ND JUN ND FIG Pénalité Score

ZONA Jim Difficulté Exécution ND JUN ND FIG Pénalité Score
CLAMART GYM

1992 o, ' 1410  14.100
Q CLAMART /( 5.4 8.700 0.0

GOBAUX . . L L
Julien Difficulté Exécution ND JUN ND FIG Pénalité Score
1990 ETOILE DE ,( 14.000 14.000

Q MONACO 5.4 8.600 0.0
MONACO

4 CARMONA
Hugo Difficulté Exécution ND JUN ND FIG Pénalité Score
OLYMPIQUE
2004 ANTIBES JUAN ( 13.900 13.900

Q LES PINS 8.000 5.500 5.900 0.0
GYMNASTIQUE
JUAN LES PINS

4 FRASCA Loris
OLYMPIQUE Difficulté Exécution ND JUN ND FIG Pénalité Score
ANTIBES JUAN

13.900
Q 1995 e PINS ( 13.900
JUAN LES PINS

6 MARECHAL
Julien
LILLE Difficulté Exécution ND JUN ND FIG Pénalité Score

METROPOLE
2001 13.850
Q JEUNESSE ( 13.850
SPORTIVE 5.3 8.550 0.0

MADELEINOISE
LA MADELEINE

7 PHILIPPE
Mathias Difficulté Exécution ND JUN ND FIG Pénalité Score
LES ENFANTS 13.800

1993 13.800
R1 DE LA ,(
DORDOGNE 5.5 8.300 0.0

BOULAZAC



R2

11

12

12

14

15

15

2001

2004

2003

2004

2006

2005

2003

2004

1997

BLIN Alexis
NOISY LE
GRAND
GYMNASTIQUE
NOISY-LE-
GRAND

BRECHE Axel
METZ - GYM
METZ

BARDOU
Victor

LA
SOTTEVILLAISE
SOTTEVILLE-
LES-ROUEN

SAINTE ROSE
Lorenzo
NOISY LE
GRAND
GYMNASTIQUE
NOISY-LE-
GRAND

CAMILLERI
Nathan
ETOILE
GYMNIQUE
ISTRES
ENTRESSEN
ISTRES

LACARRIERE
Silver

SOCIETE
MUNICIPALE DE
BOURGES
GYMNASTIQUE
BOURGES

COGAT Adam
GYM AGRES
VELIZY
VELIZY

DIEZ Nicolas
CONVENTION
GYMNIQUE DE
LYON
LYON

DEGOUY Paul
NOISY LE
GRAND
GYMNASTIQUE
NOISY-LE-
GRAND

Difficulté

4.9

Difficulté

Difficulté

Difficulté

Difficulté

Difficulté

Difficulté

Difficulté

Difficulté

5.2

Exécution

8.500

Exécution

8.350

Exécution

7.750

Exécution

8.200

Exécution

8.700

Exécution

8.700

Exécution

8.250

Exécution

7.950

Exécution

7.550

ND JUN

ND JUN

4.800

ND JUN

5.200

ND JUN

5.000

ND JUN

4.400

ND JUN

4.500

ND JUN

4.800

ND JUN

4.800

ND JUN

ND FIG

ND FIG

4.900

ND FIG

5.500

ND FIG

5.000

ND FIG

4.300

ND FIG

4.300

ND FIG

4.700

ND FIG

4.900

ND FIG

Pénalité

0.0

Pénalité

0.0

Pénalité

0.0

Pénalité

0.0

Pénalité

0.0

Pénalité

0.0

Pénalité

0.0

Pénalité

0.1

Pénalité

0.0

Score

13.400

Score

13.250

Score

13.250

Score

13.200

Score

13.000

Score

13.000

Score

12.950

Score

12.750

Score

12.750

13.400

13.250

13.250

13.200

13.000

13.000

12.950

12.750

12.750



17

18

19

20

21

22

23

24

25

2003

2004

2006

2001

2004

2006

1994

2005

2005

LEFEBVRE
Theo

LA
SOTTEVILLAISE
SOTTEVILLE-
LES-ROUEN

MINN Tom
GYM LYON
METROPOLE
CHASSIEU LYON
LYON

MOULLEC
Alan
LANESTER
GYMNASTIQUE
LANESTER

FAZARI Enzo
OLYMPIQUE
ANTIBES JUAN
LES PINS
GYMNASTIQUE
JUAN LES PINS

POIREY Hugo
LA
MUNSTERIENNE
MUNSTER

FOUCHARD
Enae

LILLE
METROPOLE
JEUNESSE
SPORTIVE
MADELEINOISE
LA MADELEINE

BORELLO
Antoine
NOISY LE
GRAND
GYMNASTIQUE
NOISY-LE-
GRAND

MINFORD
Louis
CONVENTION
GYMNIQUE DE
LYON

LYON

AYMES
Lorenzo
ETOILE DE
MONACO
MONACO

Difficulté

Difficulté

Difficulté

Difficulté

5.0

Difficulté

Difficulté

Difficulté

53

Difficulté

Difficulté

Exécution

7.550

Exécution

8.500

Exécution

8.750

Exécution

7.550

Exécution

8.550

Exécution

7.500

Exécution

6.700

Exécution

8.300

Exécution

7.050

ND JUN

4.900

ND JUN

4.400

ND JUN

4.200

ND JUN

ND JUN

4.100

ND JUN

4.400

ND JUN

ND JUN

4.400

ND JUN

4.700

ND FIG

5.100

ND FIG

4.300

ND FIG

3.800

ND FIG

ND FIG

3.700

ND FIG

4.600

ND FIG

ND FIG

3.900

ND FIG

4.900

Pénalité

0.0

Pénalité

0.2

Pénalité

0.0

Pénalité

0.2

Pénalité

0.0

Pénalité

0.0

Pénalité

0.0

Pénalité

0.3

Pénalité

0.3

Score

12.650

Score

12.600

Score

12.550

Score

12.350

Score

12.250

Score

12.100

Score

12.000

Score

11.900

Score

11.650

12.650

12.600

12.550

12.350

12.250

12.100

12.000

11.900

11.650



26

27

28

29

2005

2005

2006

2004

CAVALLARO
Romain
RONDADE
SALTO
TOMBLAINE
TOMBLAINE
R.S.

LARUELLE
Quentin
OLYMPIQUE
ANTIBES JUAN
LES PINS
GYMNASTIQUE
JUAN LES PINS

MANSARD
Anthony
SAINT-DENIS
GYM REUNION
SAINT-DENIS

BURBAIL
Alphonce
ELAN
GYMNIQUE DE
BLAGNAC
BLAGNAC

Difficulté

Difficulté

Difficulté

Difficulté

Exécution

7.700

Exécution

6.500

Exécution

5.600

Exécution

7.050

ND JUN

4.400

ND JUN

4.600

ND JUN

4.600

ND JUN

3.800

ND FIG

4.000

ND FIG

4.600

ND FIG

4.600

ND FIG

3.600

Pénalité

0.3

Pénalité

0.0

Pénalité

0.0

Pénalité

4.0

Score

11.400

Score

11.100

Score

10.200

Score

6.650

11.400

11.100

10.200

6.650



